

Balstrup Invest A/S

Ryttermosevej 7

4100 Ringsted

CVR-nummer 27 32 43 98

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. april 2021



Thorbjørn Tue Christensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Balstrup Invest A/S
Ryttermosevej 7
4100 Ringsted

Hjemstedskommune: Ringsted
CVR-nummer: 27 32 43 98
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Bestyrelse

Birger Tue Christensen
Svend Aage Tue Christensen
Betina Tue Hansen
Jens Tue Christensen
Thorbjørn Tue Christensen

Direktion

Svend Aage Tue Christensen

Revisor

Dansk Revision Roskilde
Godkendt revisionsaktieselskab
Køgevej 46A
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive investeringsvirksomhed og enhver efter bestyrelsens skøn i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

På trods af Corona hvor aktierne i marts april faldt med over 20 % blev årets resultat efter skat i regnskabsåret 2020 et overskud på TDKK 8.866 mod et overskud på TDKK 10.853 året før. Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Andre eksterne omkostninger	-98.869	-113
1	Personaleomkostninger	-660.000	-920
	Resultat før finansielle poster	-758.869	-1.033
	Finansielle indtægter	18.973.266	18.565
	Finansielle omkostninger	-6.861.464	-3.597
	Resultat før skat	11.352.933	13.935
	Skat af årets resultat	-2.486.501	-3.082
	Årets resultat	8.866.432	10.853
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	1.200.000	1.200
	Heraf udbytte på egne aktier	-80.000	-80
	Overført resultat	7.746.432	9.733
	Resultatdisponering i alt	8.866.432	10.853

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
2	Egne kapitalandele	0	0
	Finansielle anlægsaktiver	0	0
	Udsudte skatteaktiver	0	695
	Tilgodehavende skat	0	819
	Andre tilgodehavender	0	5
	Tilgodehavender	0	1.519
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	77.616.362	67.896
	Værdipapirer og kapitalandele	77.616.362	67.896
	Likvide beholdninger	5.957.302	11.060
	Omsætningsaktiver i alt	83.573.664	80.474
	Aktiver i alt	83.573.664	80.474

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	3.000.000	3.000
	Overført resultat	54.650.595	46.904
	Foreslået udbytte	1.200.000	1.200
	Egenkapital i alt	58.850.595	51.104
	Selskabsskat	998.522	0
	Anden gæld	1.833.516	1.909
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.891.032	27.461
	Kortfristede gældsforpligtelser	24.723.069	29.370
	Gældsforpligtelser i alt	24.723.069	29.370
	Passiver i alt	83.573.664	80.474
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 01.01.20 - 31.12.20				
Saldo primo	3.000	46.904	1.200	51.104
Tilbageførsel af udbytte	0	80	0	80
Udbetalt udbytte	0	0	-1.120	-1.120
Tilbageførsel af udbytte	0	0	-80	-80
Årets resultat	0	7.666	1.200	8.866
Egenkapital ultimo	3.000	54.651	1.200	58.851

Noter	2020	2019
	DKK	1.000 DKK
1	Personaleomkostninger	
	Løn og gager	660.000 920
	Personaleomkostninger i alt	660.000 920
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).	
2	Egne kapitalandele	
	Kostpris 1. januar	200.000 200
	Kostpris 31. december	200.000 200
	Afskrivninger 1. januar	-200.000 -200
	Afskrivninger 31. december	-200.000 -200
	Egne kapitalandele i alt	0 0
	Beholdningen af egne aktier udgør nom. TDKK 200 svarende til 6,7 % af virksomhedskapitalen. Beholdningen er købt i 2002 som led i generationsskifte for en samlet købssum på TDKK 1.440.	
	Beløbet er i 2002 nedskrevet direkte på egenkapitalen, overført resultat.	
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	
	Årets urealiserede ændring i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen udgør DKK 11.198.558	
4	Eventualforpligtelser	
	Ingen.	
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
	Ingen.	
